
2022年 6月吉日 

 

会員各位 

 

『富士山溶岩石ホットヨガスタジオマグーナ柏』閉店のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、急なお知らせではございますが、諸般の事情により 2022 年 9 月 30 日（金）をも

ちまして、「富士山溶岩石ホットスタジオマグーナ柏」は閉店することとなりました。 

皆様の温かいご支援の中、長きにわたり営業することが出来ましたことに厚く御礼申し上

げますとともに、ご利用の皆様にはご迷惑をお掛け致しますことを心からお詫び申し上げ

ます。 

残り 3 ヵ月ではございますが、皆様に安心してご利用いただけますよう、スタッフ一同精

一杯のサービスを提供して参ります。引き続き最後までご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

 

【閉店・営業終了日】 2022年 9月 30日（金） 23:00 

2022 年 9 月 30 日付けで、会員登録をこちらで自動解除させていただきますのでお手続き

は不要です。 

 

【最終引落し日】 2022年 8月 29日（9月分月会費） 

 

【当社グループ店のご案内】 

■オークスベストフィットネス柏店 

《ご利用施設・内容》スタジオレッスン/ジム/プール/カルチャークラス 

■富士山溶岩石ホットヨガスタジオマグーナ成田店 

《ご利用施設・内容》スタジオ/パーソナルレッスン 

 

上記 2店舗にて、運動を継続されたいお客様には移行特典を準備しております。 

内容詳細につきましては 2022年 8月末日までにお知らせをさせていただきます。 

 

 株式会社オークスベストフィットネス 

代表取締役 山形 一利 


